UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Thạch Linh, ngày 27  tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các cá nhân  có thành tích xuất sắc

Trong Huấn luyện chiến đấu năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn  cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định 38/2019/QĐ- UBND ngày 28/6/2019 của UBND Tỉnh Hà

Tĩnh và các văn bản hướng dẫn của UBND Thành phố”;

 Căn cứ tờ trình đề nghị khen thưởng của Ban chỉ huy quân sự phường ;

 Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng các cá nhân  có thành tích xuất sắc trong huân luyện chiến

đấu năm 2023, (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích kinh phí từ ngân sách phường là: 1.380.000đ ( Một triệu ba trăm

tám mươi ngàn đồng chẵn) để làm phần thưởng cho cá nhân có tên ở điều 1.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND, Kế toán Tài chính; tập thể có tên  tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND phường;

- Lưu: VP, VT .

CHỦ TỊCH

Trương Quang Sơn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

( Kèm theo Quyết định  số     /Q Đ- UBND ngày 27/6/2023 của Chủ tịch UBND phường)

TT Họ Tên Ghi chú

1 Nguyễn Văn Hảo B dân quân cơ động

2 Trương Quang Sơn B dân quân cơ động

3 Phan Quang Hồng B dân quân cơ động

4 Trần Xuân Linh B dân quân cơ động

5 Đinh Thị Thảo Dung B dân quân cơ động

6 Trương Huy Minh B dân quân cơ động

		sontq.ubtl@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T15:09:54+0700

		phuongthachlinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T15:16:51+0700

		2023-06-27T15:17:18+0700